[image: image1.png]XS X XS

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1 «Теремок» общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей
города Алатыря Чувашской Республики

05.09.2014                                                                                                                                   № 11
О назначении

ответственных лиц

по подготовке к введению

федерального государственного

образовательного стандарта

дошкольного образования.

На основании Приказа Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики № 651  от 10.04.2014 г., в целях обеспечения условий для внедрения в образовательные организации, реализующие программу дошкольного образования на территории Чувашской Республики, федерального образовательного стандарта дошкольного образования

                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственными лицами за  подготовку к введению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования  следующих педагогов:

Грачёва Любовь Александровна, Васягина вероника Владимировна – вторая младшая группа;

Федосеева Любовь Алексеевна, Краснова Любовь Валерьевна – средняя группа;

Николаева Светлана Валентиновна – старшая группа;

Дубровская Любовь Владимировна, Мальцева Александра Александровна – подготовительная группа.

2. Назначить координатором в МБДОУ старшего воспитателя Нуякшеву Ольгу Евгеньевну.

3. Старшему воспитателю Нуякшевой Ольге Евгеньевне в срок до 1 июня 2015 года провести обобщение результатов, оформив сводные таблицы.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Нуякшеву Ольгу Евгеньевну.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №1»Теремок»

общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по

познавательно-речевому развитию детей

города Алатыря Чувашской Республики                                                  Т.П. Дементьева